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Kuopion kaupunki ja seudun muut kunnat (Lapinlahti, Leppävirta, Siilinjärvi, 
Suonenjoki, Tuusniemi) ovat laatineet yhteistyössä selvityksen alueen 
palveluverkostosta opetuspalveluiden ja varhaiskasvatuspalveluiden 
osalta. Selvityksen on laatinut FCG Finnish Consulting Group Oy.  
 
Laadittu selvitys sisältää kaksi osaa: 
- Kuopion kaupungin palveluverkko. 
- Kuntaraja-alueiden palveluverkko edellä mainittujen kuntien raja-

alueiden osalta.  
 
Selvityksen tavoitteena on kehittää ja optimoida Kuopion kaupungin ja 
seudun kuntien palveluverkkoa. Tämä koskee erityisesti kuntien raja-
alueiden kasvatus-, opetus- ja vapaa-ajan palveluita. Tehtävänä on tuottaa 
analyysi nykyisestä palveluverkosta ja tarjota suosituksia palveluverkon 
kehittämiseksi vastaamaan paremmin kuntien taloudellisia resursseja ja 
palvelutarpeita vuoteen 2035 asti.  
 
Selvitys muodostuu nykytilan analyysistä, tarveanalyysista ja erilaisten 
vaihtoehtojen tarkastelusta. Lopuksi esitetään johtopäätökset ja 
kehittämisehdotukset sekä Kuopion kaupungin osalta tarkastellaan 
keskeisiä vaikutuksia. Vaiheet koskevat sekä Kuopion kaupungin 
palveluverkon tarkastelua että Kuopion seudun kuntien 
yhteistyömahdollisuuksien tarkastelua. Selvitys toteutettiin talven 2024–
2025 aikana. Työn etenemistä ohjasi viranhaltijoista (kunnanjohtajat) 
muodostettu ohjausryhmä.  
 
Siilinjärven kunnan osalta selvityksessä todetaan mm. seuraavaa: 
- Tilastokeskuksen vuoden 2024 väestöennusteeseen pohjautuva 

Siilinjärven kunnan 0–18-vuotiaiden määrän kehittymisen ennuste 
vuoteen 2035 on voimakkaasti laskeva. 

o 0-6 vuotiaiden määrä laskee noin 200 lapsella 
o 7-12 vuotiaiden määrä laskee noin 540 lapsella 
o 13-15 vuotiaiden määrä laskee noin 250 lapsella. 

- 2030-luvulle tultaessa Siilinjärvellä on useissa kouluissa tilojen 
vajaakäyttöä.  

  
Selvityksessä on esitetty useita toimenpide-ehdotuksia Siilinjärven 
sivistyspalveluiden palveluverkon kehittämiseksi vuoteen 2035 mennessä. 
Mikäli näitä toimepide-ehdotuksia aiotaan edistää, tulee kustakin asiasta 
tehdä erilliset päätökset. Vaalikauden vaihtumisen takia tässä vaiheessa ei 
ole tarkoituksenmukaista tehdä päätöksiä asiasta.     
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: tietoon saatettavista asioista ei ole tarpeen tehdä 
ennakkoarviointia.  

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee selvityksen tietoonsa saatetuksi ja päättää, 

että selvitys ja sen johdosta mahdollisesti aloitettavat 
valmistelutoimenpiteet päätetään sivistyslautakunnassa syyskaudella 
2025. 



Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin 
 
 
 


